绿盟科技集团股份有限公司 关于部分股票期权注销完成的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假 记载、误导性陈述或重大遗漏。

绿盟科技集团股份有限公司(以下简称公司)第五届董事会第十次会议、第 五届监事会第九次会议分别审议通过了《关于注销2022年股票期权激励计划股票 期权的议案》《关于作废部分2023年限制性股票与注销部分2023年股票期权的议 案》。具体内容详见公司于2025年8月28日在巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn) 发布的《关于注销2022年股票期权激励计划股票期权的公告》《关于作废部分2023 年限制性股票和注销部分2023年股票期权的公告》。

公司本次注销《2022年股票期权激励计划》首次授予股票期权3,781,200份, 涉及激励对象251名:注销《2022年股票期权激励计划》预留授予股票期权67.500 份, 涉及激励对象2名: 注销《2023年限制性股票与股票期权激励计划》股票期权 5.092.760份, 涉及激励对象309名。

经中国证券登记结算有限公司深圳分公司审核确认,本次股票期权注销事宜 已于2025年9月2日完成。

特此公告。

绿盟科技集团股份有限公司董事会 2025年9月2日